



**«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»  
ХАЛА ОКРУГЫН  
АДМИНИСТРАЦИН**

**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»**

**ПОСТАНОВЛЕНИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 18 августа 2020 г. № 311

**О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 25 февраля 2013 года № 91  
«Об утверждении административного регламента по  
предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха,  
оздоровления и занятости детей в каникулярное время»**

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск», Положением об администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» 20 мая 2020 года № 53 администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 25 февраля 2013 года № 91 следующие изменения:

1) В подпункте 1.1. административного регламента слова «муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»» заменить словами «городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл (далее – городской округ «Город Козьмодемьянск»),».

2) В абзаце 1 подпункта 2.1. административного регламента слова «Отдел образования администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»» заменить словами «Отдел

образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл».

3) В абзаце 3 подпункта 2.1. административного регламента слова «муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»» заменить словами «городского округа «Город Козьмодемьянск»,».

4) В абзаце 4 подпункта 2.2. административного регламента слова «Отдел образования администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»» заменить словами «Отдел образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл».

5) В абзаце 3 подпункта 3.3. административного регламента слова «муниципального образования: [http://www.kozmodemjansk.ru/.](http://www.kozmodemjansk.ru/)» заменить словами «городского округа «Город Козьмодемьянск»: [http://mari-ei.gov.ru/gorkozmodemjansk/.](http://mari-ei.gov.ru/gorkozmodemjansk/)».

6) В абзаце 4 подпункта 3.3. административного регламента слова «администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» исключить.

7) В подпункте 4.2. административного регламента слова «муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» заменить словами «городского округа «Город Козьмодемьянск»,».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя муниципального учреждения «Отдел образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл Пономареву И.Г.

Мэр города Козьмодемьянска

М. Козлов